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Funky Awards 2024 voittajat on julistettu! 
 
Funky Amigos ry:n järjestämä Funky Awards on julistanut voittajat kahdeksassa eri 
kategoriassa juhlistamaan rytmikkäämpää Suomea. 
 
Suomalaista mustaa rytmimusiikkia juhlistava Funky Awards 2024 on valinnut voittajat. 
Yleisö ja tuomarit äänestivät ehdokkaita tammikuun ajan kahdeksassa kategoriassa ja 
tulokset on nyt julkaistu Funky Amigosien -nettisivuilla. 
Toisen levynsä ylihuomenna julkaiseva Punomo nousi äänestyksen isoksi voittamalla sekä 
Vuoden Bändi- että Vuoden Biisi -palkinnon kappaleellaan Lempee. 
 
Viime vuonna ensimmäisen kokopitkän levynsä julkaissut ja Funky Amigosien viime 
kesäisen Elephantasy Funky Family Picnic -juhlan pääesiintyjänä Helsingin Alppipuistossa 
esiintynyt Grande Mahogany nappasi niin ikään kaksi palkintoa voittamalla sekä Vuoden 
Artisti- että Vuoden Musiikkivideo -kategorian videollaan Spaceboy Pinkhead. Vasta kaksi 
singleä julkaissut Bronze Silver & Brass voitti äärimmäisen tiukan Vuoden Tulokas 
-kategorian. 
 
Vuoden levyt oli äänestyksessä jaettu kolmeen kategoriaan. Rytmi -kategorian voitti Emilia 
Sisco uunituoreella Introducing levyllään ja Vuoden Rap -levyksi valitttiin Hassan Maikalin 
levy Ilmaista Terapiaa. Rajojen Ylittäjä -kategorian voitti Josén Pimeä Puoli levyllään 
Ohikulkija.  
 
Musiikkialan vaikuttajista koostuvaan tuomaristoon kuuluivat tänä vuonna seuraavat 
asiantuntijat: 

● Deeqa Aho (Funky Amigos ry:n hallituksen jäsen) 
● DJ Bunuel 
● Joonas Kervinen (DJ SoulllJay, Funky Amigos ry:n hallituksen jäsen) 
● Outi Urpilainen (tanssija, Funky Amigos ry:n hallituksen jäsen) 
● Saga Saari (muusikko) 
● Santeri “Sandelicious” Panula (muusikko, tapahtumatuottaja, Funky Amigos ry:n 

hallituksen varapuheenjohtaja) 

Funky Amigos ry juhli 30-vuotisjuhliaan vuonna 2024 ja toi juhlavuoden päätteeksi takaisin 
monivuotisen Funky Awards -tradition. Vuoden parhaista äänestettiin joka vuosi vuodesta 
1999 lähtien vuoteen 2015 saakka, jonka jälkeen konsepti laitettiin tauolle. Lisää Funky 
Awardsien historiasta sekä aiemmista voittajista löydät täältä 
(https://funkyamigos.fi/funky-awards-historia/). 
 
Funky Amigos ry on kulttuuriyhdistys, joka tuottaa monimuotoisia tapahtumia sekä edistää 
erilaisia alakulttuureja, jotka ovat kytköksissä mustan rytmimusiikin eri genreihin. Toiminnan 
keskiössä on suomalaisen rytmimusiikin ja alan artistien esille tuominen sekä kulttuurien 
moninaisuuden ja suvaitsevaisuuden edistäminen Suomessa. Tämän ohella 
ruohonjuuritason työstään tunnettu järjestö on tuottanut erilaista sisältöä radio-ohjelmista 
aina DJ-työpajoihin ja funkyfinland.fi -informaatiokanavaan sekä edistänyt artistien 

https://funkyamigos.fi/funky-awards/


kansainvälistymistä globaaleille markkinoille. Tapahtumatoiminta käynnistyi Tavastialla 
järjestetyllä Funky Elephant -festivaalilla vuonna 1994. 
 
Lue lisää: 
https://funkyamigos.fi/funky-awards/ 
 
Visuaalinen ilme ja kuvat: 
https://funkyamigos.fi/press/ 
 
Lisätiedot & haastattelut: 
Sami Mannerheimo 
Funky Amigosin puheenjohtaja 
sami@funkyamigos.fi 
p. +358 50 4400209 
 
Tuotanto: 
Ville Hollanti 
ville@funkyamigos.fi 
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